UR-135-18/25 ze dne 30. ervence 2025. Ú elem dotace jepodpora innosti Rybá skéhospolku Horom ice.Takto vymezeného ú elu bude p íjemcemdosaženonejpozd ji do 31.12.2025.

II.Výše dotace
rijemci je ve smyslu l. I. této Sm ouvy poskytována dotace ve výši 19.800,- K (slovy: devatenáct tisícosm set korun eských). P íjemcedotaci p ijímáa zavazuje se ji použít výlu n v souladu s ú elemposkytnutí dotace uvedeným v i. I. této Smlouvy.

Ill.Práva a povinnosti p íjemcedotace
3.1. P íjemce je oprávn n erpat dotaci za ú elem uvedeným v i. I. Smlouvy nejpozd ji do